PORTARIA Nº. 15.769  DE 21 DE JANEIRO DE 2022

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO que o Município de Andirá, Pr. irá realizar um

novo convenio com o IAT, para fornecimento de tubos de concreto para a execução

de obras de controle de drenagem em área urbana e rural,

    R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar os Servidores Públicos Municipais, abaixo

relacionados como gestores do referido convenio:

ANTONIO EDUARDO BONIFÁCIO  (RG 14.876.160-4 - CPF 015.607.168-19)

Gestor

YANKITON FRANCISCO RODRIGUES  (RG 7.643.859-5 – CPF 007.076.039-00)

Suplente

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º . Ficam revogadas as disposições em contrario.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 21 de janeiro de 2022, 79 da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal